
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2022 г.                                                                                 №12 

                                                  с. Коржевка                                 Экз.__ 

О границах территориального общественного самоуправления в с. Чумакино 

муниципального образования Коржевское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области 

 

 В связи с заявлением инициативной группы по созданию ТОС с. 

Коржевка, Положением о территориальном общественном самоуправлении 

на территории муниципального образования Коржевское сельское поселение, 

утверждённое Решением Совета депутатов МО Коржевское сельское 

поселение от 28.06.2010 года №14, Совет депутатов МО Коржевское сельское 

поселение 

РЕШИЛ: 

1. Определить границы территории создаваемого ТОС «Активист»: 

Ульяновская область, Инзенский район, село Чумакино (улица 

Луговая, улица Новая, улица Центральная, улица Заречная,  ул. 

Зелёная, ул. Ключевая, ул. Садовая) (план прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Коржевское сельское поселение_________________В.Н. Гурьянов 

 

 


